לעניין זה יצוין, כי אסף טוכמאיר וברק רוזן (להלן ביחד: "בעלי השליטה"), בעלי השליטה בחברה, הודיעו לחברה כי הם יצביעו באסיפה בעד אישור מינויים של הדירקטורים המכהנים.

לפרטים המנויים בתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "התקנות") לגבי הדירקטורים המכהנים, ראו תקנה 26 בפרק ד' שצורף לדוח תקופתי 2020.

יצוין כי ביום 31 ביולי 2021 תסיים הגב' מירב סיגל 9 שנות כהונה ובכך תסתיים כהונתה כדירקטורית בדירקטוריון החברה. בסמוך למועד זה, תפעל החברה למינוי דירקטורית בלתי תלויה תחתיה. החברה לא קבעה בתקונה כי יכהנו בה דירקטורים בלתי תלויים במספר כלשהו, ולא קבעה בתקונה הוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים, כפי שהיא רשאית לעשות מכוח סעיף 19(א2) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ומכוח התוספת הראשונה לחוק החברות.

בהתאם להוראות הקבועות בסעיפים 224ב(א) ו-224ב(ב) לחוק החברות, הצהיר כל אחד מהדירקטורים המכהנים כי יש לו את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן

הראוי לשם ביצוע תפקידו, פירט את הכישורים כאמור והצהיר כי לא מתקיימות לגבי ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות. מצ"ב **כנספת א'** לדו"ח מידי זה העתק הצהרות הדירקטורים המכהנים (להלן: "**הצהרות הדירקטורים המכהנים**").

יצוין כי ההצבעה לגבי מינוי כל אחד מהדירקטורים המכהנים תיעשה בנפרד.

1.4 עדכון מדיניות התגמול של החברה

1.4.1 רקע

בהמשך לאמור בדוח המידי של החברה מיום 29 במרץ 2021 (מס' אסמכתא 01-2021-048801), ביום 25 במרץ 2021 אישרה ועדת התגמול של החברה את התקשרות החברה בפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה כמפורט להלן (להלן: "**הפוליסה**"), בהתאם להוראות תקנה 1ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 (להלן: "**תקנות ההקלות**"), בהתאם למדיניות התגמול של החברה כפי שאושרה על ידי הדירקטוריון והאסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה ביום 15 ביוני 2020 (להלן: "**מדיניות התגמול הקיימת**") ובהתאם לעמדת רשות ניירות ערך בנושא¹ (להלן: "**עמדת הרשות**") כמפורט בדוח האמור ולהלן.

תנאי הפוליסה שאושרה על ידי ועדת התגמול

1.4.3 נימוקי ועדת התגמול ודירקטוריון החברה

(א) התקשרות בפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה מקובלת בחברות ציבוריות בישראל והיא נועדה לאפשר לדירקטורים ולנושאי המשרה של החברה סביבת עבודה בטוחה יותר, בכפוף למגבלות חוק החברות חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות");

(ב) העדכון המוצע למדיניות התגמול הקיימת של החברה, במסגרתו תמחקנה התקרות שנקבעו במדיניות התגמול הקיימת ביחס לפרמיית הביטוח וביחס להשתתפות העצמית הינו בהתאם לתנאי השוק השוררים כיום בשוק ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה, לאחר שתנאיו הוקשחו בעת האחרונה, ונועד להעניק לחברה גמישות ראויה וזאת בהתחשב בכך שתנאי הביטוח מוכתבים, נכון למועד דוח מיידי זה, בידי חברות הביטוח ומבטחי המשנה בחו"ל.

1.4.4.1 בישיבת ועדת התגמול שהתקיימה ביום 25 במרץ 2021 השתתפו ה"ה אלדד אברהם (דח"צ), אבי צובל (דח"צ) ומירב סיגל (דב"תית).

1.4.4.2 בישיבת דירקטוריון החברה שהתקיימה ביום 22 ביוני 2021 השתתפו ה"ה אלדד אברהם (דח"צ), אבי צובל (דח"צ) ומירב סיגל (דב"תית).

2. המועד הקובע

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, כל מי שיחזיק במניות החברה ביום ה', **1 ביולי 2021**, יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופה כח, על פי כתב מינוי, או העתק ממנו להנחת דעת דירקטוריון החברה או מי שהוסמך על ידו, אשר יופקד במשרדי החברה לא פחות מ-48 שעות לפני המועד הקבוע לתחילת האסיפה או, ביחס למחזיק לא רשום במניות החברה¹, באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך) (להלן: "**מערכת ההצבעה האלקטרונית**") **עד 6 שעות** לפני מועד כינוס האסיפה², או באמצעות כתב הצבעה בנוסח המצורף לדוח מיידי זה (להלן: "**כתב ההצבעה**"), שיומצא לחברה שיומצא לחברה **עד 4 שעות** לפני מועד כינוס האסיפה, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

3. הרוב הדרוש

3.1 הרוב הנדרש לאישור הנושאים המפורטים בסעיפים 1.2-1.3 לעיל, הינו רוב רגיל של בעלי המניות הנוכחים והמשתתפים בהצבעה.

3.2 הרוב הנדרש לאישור הנושא המפורט בסעיף 1.4 לעיל, עדכון מדיניות התגמול של החברה, הינו בהתאם לסעיף 267א(ב) לחוק החברות - קרי, רוב קולות בעלי המניות הנוכחים